Автономная некоммерческая организация
высшего образования

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

г. Йошкар-Ола

О проведении
в АНО ВО МОСИ выборов
Уполномоченного по правам студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в АНО ВО МОСИ выборы
Уполномоченного по правам студентов (студенческого омбудсмена) в срок
до 25 ноября 20 1б г.

2. Утвердить Положение о выборах Уполномоченного по правам
студентов в АНО ВО МОСИ (приложение N~й), Положение об
Уполномоченном по правам студентов (приложение N~й)и Календарный
план проведения выборов (приложение N23).

3. Председателю Студенческого совета Кудрявцевой А., специалисту по
воспитательной работе Николаевой М.А., заместителю декана ФПиП
Калмыковой О.В., заместителю декана ФЭиИБ Якштас Т.М. организовать
проведение выборов.

4. Специалисту отдела маркетинга Муралевой О.А. организовать
информационное сопровождение на официальном сайте Института и на
странице вуза в социальных сетях.

5. Начальнику ОПАО Козловой Ю.А. создать на официальном сайте
вуза страницу выборов Уполномоченного по правам студентов, с
возможностью голосования по идентификационным кодам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
помощника ректора Хуако О.И.

б. Референту ректора ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим
приказом под подпись.

Ректор Загайнов И.А.